
 Sipoon kunta / Sibbo kommun 
 
Vammaisneuvosto / Rådet för personer med funktionsnedsättning 
 
        
 
1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus / Sammanträdets laglighet och 
beslutförhet 
 

 

Päätös / Beslut   
 

 
 
2. Pöytäkirjantarkastajien valinta / Val av protokolljusterare 
 

 

Päätös / Beslut   
 

 
 
3. Esityslistan hyväksyminen / Godkännande av föredragningslistan 
 

 

Päätös / Beslut    
 

 
 
4. Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 2026–2029 – Välfärds och säkerhetsplanen 
2026-2029 

Valmistellaan suunnitelmaa työpajatyyppisesti. 

Asian esittelyyn ja työpajan järjestämiseen osallistuu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
asiantuntija Anniina Riikonen. Asian alustamiseen osallistuu kokouksen alkupuolella myös 
katupäällikkö Elina Lämsä, joka osaa kertoa katujen ja ympäristön esteettömyyteen liittyvistä 
suunnitelmista ja ajankohtaisista asioista sekä vastata niitä koskeviin kysymyksiin. 

 
Päätös / Beslut    
 

 
 
5. Sipoon kunnan osallistuvan budjetoinnin projekti / Sibbo kommuns projekt kring 
deltagande budgetering 
 

Tämän vuoden teemana on saavutettavampi liikkuminen ja lähiluonto, johon esteettömyys -
teema oleellisesti liittyy. Yhdyskunnan ja ympäristön toimialan käyttötaloudesta on osoitettu 
20 000 € projektille.  Projektiin liittyvä kysely ja tilaisuudet käynnistyvät helmi-maaliskuun 
vaihteessa.  



 Sipoon kunta / Sibbo kommun 
 
Alustava ajatus on, että vammaisneuvosto voi silloin levittää kyselystä ja tilaisuuksista tietoa 
verkostoissaan, jotta mahdollisimman monen esteettömyyttä ja saavutettavuutta tarvitsevan 
näkemykset tulisivat mukaan.  

Suunnittelija Antti Ollikainen tulee kertomaan asiasta vammaisneuvostolle. 

 

Päätös / Beslut    
 

 
 

6. Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman ja osallisuusmallin valmistelu / 
Beredning av jämställdhets- och likabehandlingsplanen samt delaktighetsmodellen 

Asia esiteltiin vammaisneuvostolle edellisessä kokouksessa. Neuvostolle jaettiin kysymykset, 
joita toivottiin pohdittavan ennen seuraavaa kokousta. 
Kootaan vammaisneuvoston jäsenten näkemykset asiaan. 
Asian käsittelyyn osallistuu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntija Anniina 
Riikonen. 
 
 
Päätös / Beslut    
 

 
 
 
7. Traficomin valtionavustus esteettömien kävelyreittien määrittelyyn – Traficoms 
statsunderstöd för definiering av tillgängliga gångvägar 
 
 
Sipoon kunta on saanut Traficomin liikkumisen ohjauksen valtionavustusta 2026 hankkeelle 
"Esteettömät kävelyreitit Nikkilässä ja Söderkullassa". Hankkeessa on tarkoitus määritellä 
Nikkilän ja Söderkullan esteettömät reitit. Reittien määrittelyn lähtökohtana on yhdistää 
tärkeimmät palvelut sekä bussipysäkit ja ikäihmisten asuinpaikkojen keskittymät. Reiteissä 
keskitytään esteettömyyden erikoistasoa vaativiin reitteihin. Hankkeen aikana osallistetaan 
erityisesti vanhus- ja vammaisneuvostojen jäseniä sekä kunnan eri toimijoita. Osallistaminen 
toteutetaan haastatteluin, yhteisin kävelyin sekä työpajan kautta. 
 
Kunnalle myönnettiin Traficomin liikkumisen ohjauksen valtionavustusta myös 
pyöräpysäköintisuunnitelman laatimiseen. Hankkeessa laaditaan konkreettinen suunnitelma 
pyöräpysäköinnin toteuttamiseen tulevina vuosina. Hankkeen tavoitteena on lisätä ja 
parantaa pyöräpysäköintiä yleisillä alueilla, kunnan omien kiinteistöjen (esim. koulujen, 
liikuntapalvelut) ja bussipysäkkien yhteydessä.  Molemmat hankkeet on tarkoitus toteuttaa 
vuoden 2026 aikana ja niiden aikataulut tarkentuvat myöhemmin. (Liikennesuunnittelu, 
Kortesniemi) 
 
 
Päätös / Beslut    
 

 
 



 Sipoon kunta / Sibbo kommun 
 
 
8. Lausuntopyyntö Sipoon kunnan rakennusjärjestyksen uudistamisesta – 
ehdotusvaihe / Begärän om utlåtande för uppdatering av Sibbo kommuns 
byggnadsordning - förslagsfasen 
 
Lausuntopyyntö tulee viikolla 8, lausuntoaikaa 30vrk. 

Vammaisneuvosto valmistautuu tekemään lasunnon rakennusjärjestyksen uudistamisen 
ehdotusvaiheesta.  

Päätös / Beslut    
 

 
 
 
9. Valiokuntien ajankohtaiset asiat / Aktuella ärenden från utskotten  
 
 
Valiokuntien edustajat kertovat vammaisneuvostoa kiinnostavat ajankohtaiset kuulumiset 
valiokunnista. 
 
--- 
 
Representanterna från utskotten berättar om aktuella ärenden från utskotten som berör rådet 
för personer med funktionsnedsättning. 
 
 
Päätös / Beslut    
 

 
 
10. Hyvinvointialueen ajankohtaiset asiat / Aktuella ärenden från välfärdsområdet 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon ajankohtaiset asiat 

Hyvinvointialueelta vastuualeuejohtaja Carita Schrörer on lähettänyt vastauksen alueellisen 
vammaisneuvoston kannanottoon aiheena vammaisten henkilöiden lääkäriresurssien puute. 

Kannanotto ja vastaus nähtävillä kokouksessa. 

 
Päätös / Beslut    
 

 
 
     
11. Muut asiat / Delgivningar   
 
Vammaisneuvoston lausunto Söderkullan koulusta (DL 11.2.) 
 
Invalidliiton kannanotto kunnille ja hyvinvointialueille liittyen vammaisneuvostojen 
osallistamiseen lakien ja YK-sopimusten mukaisesti.  
 



 Sipoon kunta / Sibbo kommun 
 
Kuntien ja hyvinvointialueiden johtavat viranhaltijat 
Vammaisneuvostot 
Kuntien ja hyvinvointialueiden johtajat 
Kunnanvaltuustojen ja aluevaltuustojen puheenjohtajat ja jäsenet 
Kunnanhallitusten ja aluehallitusten puheenjohtajat ja jäsenet. 
 
https://www.invalidiliitto.fi/ajankohtaista/vammaisneuvostot-otettava-mukaan-
paatoksentekoon  
 
 
Koulutukset: 
 
Edistä esteettömyyttä -verkkokoulutus | Invalidiliitto 
https://www.invalidiliitto.fi/tapahtumat/edista-esteettomyytta-verkkokoulutus  
 
Kohderyhmä: Kunnan viranhaltijat ja päättäjät. Kaikki esteettömyydestä kiinnostuneet ja 
esteettömyystietoa tarvitsevat 
Ilmoittautuminen viimeistään 27.2.2026 
 
 
 
Päätös / Beslut    
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